

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21114357</u> din 06.11.2023
Obiectul de achiziției: <i>Serviciilor medicale conform necesităților IMSP AMT Ciocana pentru anul 2024.</i>

Nr. Lot.	Cod CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Termen de achitare
18.	85100000-0	<b>TPHA</b> (sifilis) (cod 1738)	Analiză	200	29,99	29,99	5 998,00	5 998,00	La necesitate	30 zile din data facturării
20.	85100000-0	<b>Investigația citopatologică</b> (Pap-test convențional) a frotiului cervico- vaginal, inclusiv în screening cervico-vaginal (cod 2093)	Analiză	8000	37,49	37,49	299 920,00	299 920,00	La necesitate	30 zile din data facturării
33.	85100000-0	Determinarea <b>anticorpilor IgM anti EBV-VCA</b> (cod 3823)	Analiză	10	38,00	38,00	380,00	380,00	La necesitate	30 zile din data facturării
37.	85100000-0	Examinarea serului sanguin (ELISA) <b>la infecțiile parazitare</b> (echinococoză, toxocaroză, trichineloză, cisticercoză, toxoplasmoză, lamblioză, ascaridoză, strongyloidoză, schistosomoză, tenioză, fascioloză hepatică, opistorhoză etc.) (cod 3849)	Pentru fiecare marker separat	70	42,49	42,49	2 974,30	2 974,30	La necesitate	30 zile din data facturării
47.	85100000-0	Reacția imunoenzimatică la <b>anticorpi IgM rujeolici</b> (ELISA) (cod 3892)	Analiză	20	42,99	42,99	859,80	859,80	La necesitate	30 zile din data facturării
49.	85100000-0	Reacția imunoenzimatică în <b>rubeolă ( IgM, IgG)</b> (cod 3893.1)	Pentru fiecare marker separat	20	52,49	52,49	1 049,80	1 049,80	La necesitate	30 zile din data facturării
50.	85100000-0	Reacția imunoenzimatică în <b>oreion (IgM, IgG)</b> (cod 3893.3)	Pentru fiecare marker separat	20	64,49	64,49	1 289,80	1 289,80	La necesitate	30 zile din data facturării
54.	85100000-0	Reacția imunoenzimatică în <b>borelioza Lyme</b> (Elisa) (cod 3899)	Pentru fiecare marker separat	70	61,49	61,49	4 304,30	4 304,30	La necesitate	30 zile din data facturării
		<b>TOTAL</b>						<b>316 776,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Alexandru DICUSAR** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **\_CMD "Modus Vivendi"** Adresa: **mun. Chișinău, str. Burebista 80**